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Harjavallan sivistystoimen tiedote 9.4.2021 

 

 

Satakunnan alueellinen tartuntatautien torjunnan työryhmä (ATTR) on 

kokoontunut torstaina 8.4.2021 käymään läpi koronatilannetta. Harjaval-

lan sivistystoimessa noudatetaan ATTR:n antamia suosituksia.  

 

 

 

Opetuksen järjestäminen 

 

Toisen asteen opetus: 

 

ATTR suosittelee toisen asteen oppilaitoksia palaamaan lähiopetukseen 

12.4.2021 alkaen. Maakunnan tilannetta arvioidaan viikoittain ja tarvitta-

essa kiristyksiä suositetaan uudelleen. 

 

Raumalla etäopetus jatkuu 16.4.2021 saakka. 

 

Perusopetus (ylä- ja alakoulut): 

 

- Yläkoulut: Yläkoulut jatkavat lähiopetuksessa.  

- Alakoulut: Alakoulut jatkavat lähiopetuksessa.  

- Esiopetus ja varhaiskasvatus: ATTR suosittelee huolehtimaan, että eri 

ryhmien välillä ei synny kontakteja. 

  

 

Suositus kokoontumisrajoituksista yksityistilaisuuksissa 

 

ATTR suosittelee, että yli 6 henkilön yksityistilaisuuksia ei järjestetä. 

Suositus noudattaa valtakunnallista 25.2.2021 voimaan astunutta aluehal-

lintoviraston linjausta. 

 

Suositus on voimassa 25.4.2021 asti. 
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Harrastustoiminta 

 

Aikuisten harrastustoiminta: 

 

ATTR suosittelee, että aikuisten harrastustoiminta pidetään keskeytettynä 

koko Satakunnassa edelleen 25.4.2021 asti. 

 

Myös yksityisten toimijoiden suositellaan noudattavan suosituksia.  

 

Lasten ja nuorten harrastustoiminta: 

 

Yli 12 -vuotiaat lapset ja nuoret: ATTR suosittelee, että ryhmäharrastus-

toiminta keskeytetään koko Satakunnassa 18.4.2021 asti, ellei siinä voida 

noudattaa kaikkia annettuja turvallisen harrastamisen periaatteita, valta-

kunnallisen linjauksen mukaisesti. 

 

Mikäli tilanne Satakunnassa ei huonone, lasten ja nuorten harrastustoi-

mintaa pyritään vapauttamaan asteittain 19.4.2021 alkaen. Maakunnan ti-

lannetta ja suosituksia arvioidaan viikoittain. 

 

12-vuotiaat tai nuoremmat lapset: Harrastustoimintaa voidaan edelleen to-

teuttaa. ATTR suosittelee kuitenkin, että  

- kilpailuja tai esiintymisiä yleisölle ei järjestetä 

- harrastustoimintaa järjestetään mahdollisuuksien mukaan ulkona 

 

Suositus on voimassa 25.4.2021 asti. 

 

Ulkoliikuntapaikat voidaan pitää avoinna omaehtoista liikkumista varten. 

 

Suositus harrastustoiminnasta ei koske yksilö- tai ryhmälajien maajouk-

kuetoimintaa, SM-tason ja I-divisioonatasoista kilpailu- ja harjoittelutoi-

mintaa sekä kansainväliselle huipulle tähtäävää ammattimaista harjoitte-

lua. 

 

Tutustu kaikkiin voimassa oleviin alueellisiin suosituksiin Satasairaalan 

verkkosivuilla: https://www.satasairaala.fi/koronavirus-covid-19/epide-

mian-torjunta-ja-voimassa-olevat-alueelliset-suositukset.  
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